
Urvalskriterier för förstudier
Urvalskriterium Bedömningsgrund Poängkrav Maxpoäng Era poäng

Förstudien beskriver hur resultatet av förstudien skall 

appliceras.
I ansökan finns en beskrivning av hur resultatet av förstudien kan omsättas i praktik, d.v.s. vad händer med resultatet när 

förstudien är slut. Exempel: kunskapen från förstudien ska utvecklas genom ett nytt projekt eller verksamhet.

Hela maxpoängen (300 p) tilldelas om kriteriet 

är uppfyllt.
300

Förstudien genomförs i samverkan med forskning och 

utveckling
Ansökan innehåller en beskrivning av hur ett partnerskap inkluderande forskning och utveckling (FoU) verkar inom förstudien.

Hela maxpoängen (300 p) tilldelas om kriteriet 

är uppfyllt.
300

Förstudien fokuserar på att utreda ett 

problem/utvecklingsmöjlighet kopplad till hållbar 

utveckling. 

Ansökan innehåller en beskrivning av hur förstudien ska utreda förutsättningar för projekt/lösningar som bidrar till en hållbar 

utveckling.

Hållbar utveckling är en utveckling som tillfredsställer dagens behov utan att äventyra kommande generationers möjligheter att 

tillfredsställa sina behov. En hållbar utveckling bygger på tre dimensioner: det sociala, miljön och ekonomin. 

Social hållbarhet handlar om att dra nytta av kraften i samhällsutvecklingen för att skapa ökad inkludering, trygghet, 

tillgänglighet,  jämställdhet, och att främja hälsa och välmående för alla.

Ekonomisk hållbarhet präglas av cirkuläritet, resurseffektivitet, återbruk och återvinning.

Ekologisk hållbarhet handlar om att minimera all negativ påverkar på miljön och klimatet, att främja och bevara ekosystemens 

långsiktiga förmåga samt att trygga en god hushållning med våra naturresurser.

Hela maxpoängen (250 p)  tilldelas om kriteriet 

är uppfyllt
250

Förstudien tar fram en strategi för smarta 

landsbygder.

Ansökan beskriver hur förstudien ska ta fram en strategi för smarta landsbygder.

Strategi för smarta landsbygder: En strategi för hur digital teknik skapar lösningar på lokala utmaningar med utgångspunkt i 

ekonomisk, social och miljömässig hållbarhet.

Hela maxpoängen (150 p) ges om det i 

ansökan  beskrivs hur förstudien ska ta fram en 

strategi för smarta landsbygder.

150

Poäng enligt egenvärdering:

Total maxpoäng: 1000 p

Bifallsnivå 500 p




